
Zarządzenie nr 1906 (477) 22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 13 października 2022 r.

w sprawie ogłoszenia “TARGÓW PRACY MŁODYCH - I edycja”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam “TARGI PRACY MŁODYCH - I edycja”, wydarzenie skierowane do młodzieży,
studentów, osób poszukujących pracy, przedsiębiorców z Piły oraz subregionu pilskiego oraz
publicznych instytucji doradczych.

§ 2. Wydarzenie organizowane jest w ramach przedsięwzięcia  Przedsiębiorcza Piła - Piła na
start:  organizacja  wydarzeń  promujących  przedsiębiorczość  dla  młodzieży,  będącego
elementem  projektu  pn.  „Miasto  Piła  z  nową energią!” współfinansowanego  ze  środków
Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 r. 

§ 3. Wprowadzam Regulamin “TARGÓW PRACY MŁODYCH - I edycja”, zgodnie z treścią
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Prezydenta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 PREZYDENT MIASTA PIŁY

  /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 1906 (477) 22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 13 października 2022 r.

w sprawie ogłoszenia “TARGÓW PRACY MŁODYCH - I edycja”

W związku  z  realizacją  projektu  pn.  “Miasto  Piła  z  nową energią!” współfinansowanego

środkami  Norweskiego  Mechanizmu  Finansowego  2014-2021  na  mocy  umowy  w  sprawie

projektu nr 8/2021/RL z dnia 10 grudnia 2021 r., w ramach którego zaplanowano wydarzenie

pn. „TARGI PRACY MŁODYCH - I edycja” zasadne jest podjęcie w/w zarządzenia.

KIEROWNIK

Biura Prezydenta

  /-/ Bartosz Mirowski


